
Муниципальное бюджетное учреждение 
«Спортивная школа»

618900, Пермский края, г. Лысьва, ул. Ленина 2а 
Тел./факс 3-00-51

ПРИКАЗ №  52 /1 - од 31.08.2020г.

Об утверждении комиссии по 
предупреждению и профилактике коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 No 273-0 ”0 противодействии 

коррупции”, и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих её причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

учреждения, защиты законных интересов граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере 

физической культуры и спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по противодействию коррупции в МБУ «СШ» на 2020-2021

учебный год:

Трондина С.В, заместитель директора по СП - председатель комиссии;

Корсаков М.А.,з аместитель директора по АХР -  заместитель председателя комиссии; 

Харченко Н.В., секретарь руководителя - секретарь комиссии;

Симонов Р.В, тренер - член комиссии;

Головизин В.Е., заведующий ГЛК - член комиссии;

Угольникова Е.В„ заведующая зала самбо и дзюдо - член комиссии;

Сыстеров А,Н, тренер - член комиссии;

2. Комиссии по противодействию коррупции в МБУ «СШ» руководствоваться в своей 

деятельности Положением о комиссии по противодействию коррупции в МБУ «СШ».

3. Назначить ответственным за размещение информации на официальном сайте МБУ «СШ» 

Мякишеву А.С.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор МБУ «СШ»


